
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 27.10.2017 года                                                                                        № 1580 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление  администрации 

Шекснинского муниципального района от 31.10.2016 года № 1088               

«О создании рабочей группы по повышению эффективности бюджетных 

расходов, по обеспечению устойчивого развития экономики и 

социальной стабильности в Шекснинском муниципальном районе»  

  

 

В целях повышения инвестиционного потенциала Шекснинского 

муниципального района, в соответствии с Федеральным законом                                

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32.2 

Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести   в   постановление   администрации   Шекснинского 

муниципального района от 31 октября 2016 года № 1088 «О создании 

рабочей группы по повышению эффективности бюджетных расходов,                 

по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 

стабильности в Шекснинском муниципальном районе» изменение, изложив 

приложение в новой редакции (прилагается).  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания             

и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 

 

 

 



2 

 

 

 Приложение  

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района 

от 27.10.2017 года № 1580 

 

 «Приложение  

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района 

от 31 октября 2016 года  № 1088      

 

Состав  

рабочей группы по повышению эффективности бюджетных 

расходов, по обеспечению устойчивого развития экономики и 

социальной стабильности в Шекснинском муниципальном районе 

 

Меньшиков С.А. Руководитель администрации Шекснинского 

муниципального района, председатель 

рабочей группы 

 

Глебова О.В. заместитель Руководителя администрации 

Шекснинского муниципального района по 

экономическому развитию, заместитель 

председателя рабочей группы 

 

Поспелова Т.А. главный специалист отдела стратегического 

планирования администрации Шекснинского 

муниципального района, секретарь комиссии 

 

Члены: 

 

Кузнецов В.В. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района 

(по согласованию) 

 

Чащина Л.А. заместитель Руководителя администрации 

Шекснинского муниципального района по 

социальной сфере, 

 

Орлов О.И. руководитель аппарата управления 

администрации Шекснинского муниципального 

района, 

 

 

 



3 

 

Серебрякова Е.И. исполняющий обязанности начальника 

Финансового управления Шекснинского 

муниципального района (по согласованию), 

 

Хрулев А.А  начальник Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Шекснинского 

муниципального района (по согласованию), 

 

Коршунов С.А. начальник Управления ЖКХ, строительства и 

транспорта администрации Шекснинского 

муниципального района, 

 

Щербина Н.А. 

 

начальник Управления муниципальной 

собственности Шекснинского муниципального 

района (по согласованию), 

 

Дорогова С.В 

 

начальник управления правовой и кадровой 

работы администрации Шекснинского 

муниципального района, 

 

Левина Н.А. начальник Управления образования 

Шекснинского муниципального района  

(по согласованию), 

 

Заборина Т.Б. начальник Управления культуры, молодежи, 

спорта и туризма администрации 

Шекснинского муниципального района, 

 

Чернецкая С.В.  заведующий отделом стратегического 

планирования администрации Шекснинского 

муниципального района, 

 

Беляевский С.В. заведующий отделом экологии и охраны 

окружающей среды администрации 

Шекснинского муниципального района, 

 

Поздняков Д.И. заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства администрации 

Шекснинского муниципального района, 

 

Лейкина Р.Н. заведующий отделом по информационным 

технологиям и защите информации 

Шекснинского муниципального района, 

 



4 

 

Белоглазов В.В.  

 

директор БУ СО ВО «Комплексный центр 

социального обслуживания населения 

Шекснинского муниципального района»  

(по согласованию), 

 

Луговин А.В. главный врач БУЗ ВО «Шекснинская ЦРБ»  

(по согласованию). 

 


